ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

от   22.11.2013                                                                                           №  227
Об установлении перечня целевых статей (муниципальных программ и непрограммных направлений деятельности) классификации расходов бюджета на  2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

     В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень и коды целевых статей (муниципальных программ и непрограммных направлений деятельности) расходов бюджета муниципального образования «город Ульяновск» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению к настоящему приказу.
2. Установить, что внесение изменений в наименование и (или) код целевой статьи расходов бюджета не допускается, за исключением случая, если в течение финансового года по указанной целевой статье расходов бюджета муниципального образования «город Ульяновск» не производились кассовые расходы.
3. Начальнику отдела информационных технологий, защиты информации, административного обеспечения Синяковой Т.В. разместить приказ  на официальном сайте Финансового управления администрации города Ульяновска в информационно-коммуникационной  сети Интернет.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации города Ульяновска – начальника бюджетного отдела Поварову Н.С.

Заместитель Главы администрации

города – начальник Финансового

управления администрации города

Ульяновска                                                                                           А.А.Бармин